
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 841/RF/041/2017 ze dne 7.6.2017 na stavbu

„STEZKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY - HRACHOVEC - CHODOVICE“
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. SMLUV  NÍ STRANY

1. Objednatel: Město Hořice
Se sídlem: 50801 Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

Zastoupený: Alešem Svobodou, starostou města

IČO: 00271560
DIČ: CZ00271560
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č.ú.: 27—1161157329, kód banky: 0800

1. 2. Zhotovitel: STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 7634.

Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, 
oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové

IČO: 608 38 744
DIČ: CZ 608 38 744
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 112071233/0300

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci):
p. Vladislav Fišer, ředitel oblasti Hradec Králové
Ing. Tomáš Zdeňka, ekonom oblasti Hradec Králové
Lenka Suchanová, vedoucí OTÚ oblasti Hradec Králové 

Číslo stavby zhotovitele: RFLJ



II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní  strany  se  dohodly  na  následujících  změnách  původní  smlouvy  o  dílo 
č. 841//RF/041/2017 ze dne 7.6.2017.

2. Předmět díla dle čl.  II.  smlouvy o dílo se rozšiřuje o práce podrobněji  definované 
soupisem prací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku, jako jeho příloha č.1.

3. Na  základě  oboustranné  dohody  smluvních  stran  se  cena  díla  dle  článku  IV.1. 
smlouvy o dílo navyšuje o vícepráce uvedené v přiloženém soupisu prací.

DODATEK č. 1      

REKAPITULACE     

4. Z důvodu provádění archeologického průzkumu na stavbě nebylo možné pokračovat 
souvisle a nepřerušovaně v provádění stavebních prací. Na základě toho se původní 
termín dokončení stavebních prací dle článku III.1. smlouvy o dílo se nahrazuje tímto 
novým termínem  

III.1. Předmět díla, specifikovaný v čl. II. Smlouvy, bude proveden v následujících termínech:

a) Zahájení plnění Předmětu díla: ihned po podpisu smlouvy
- jedná se o dobu předání a převzetí staveniště zhotoviteli a dobu zahájení stavebních prací 
ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.;

b) Termín předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, 
a ukončeného Předmětu díla: do 20.11.2017
-  jedná  se  o  lhůtu  pro  dokončení  stavebních  prací  a  lhůtu  pro  předání  a  převzetí  díla 
objednatelem ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.

Termínem předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, 
a ukončeného Předmětu díla se rozumí den, kdy proběhne úspěšné převzetí Předmětu díla 
objednatelem od zhotovitele. O předání a převzetí provedeného, bezvadného a ukončeného 
díla sepíší smluvní strany Protokol o předání a převzetí díla (dále jen „Protokol“), který bude 
podepsán oběma smluvními stranami.

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 
nemění.

2. Tento  dodatek  č.1  je  vypracován  ve  4  vyhotoveních,  ze  kterých  2  si  ponechá 
objednatel a 2 zhotovitel.



3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že 
nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

Přílohy: Příloha č.1 – soupis prací

V Hradci Králové dne 27.10.2017 6.10.2017

Zhotovitel: Objednatel:

Vladislav Fišer Aleš Svoboda
ředitel oblasti Hradec Králové starosta města

Lenka Suchanová
vedoucí OTÚ oblasti Hradec Králové


